2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 января 2025 года

	№ 21

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 11 октября 2021 года № 2333
«О премии «Признание» в сфере
культуры и искусства Кондинского района»

Руководствуясь распоряжением администрации Кондинского района                       от 07 октября 2024 года № 627-р «Об организационно-штатных мероприятиях» и в целях актуализации муниципального нормативного правового акта, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                              от 11 октября 2021 года № 2333 «О премии «Признание» в сфере культуры                  и искусства Кондинского района» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «муниципальной программы «Развитие культуры в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период                     до 2030 года» заменить словами «муниципальной программы Кондинского района «Развитие культуры и искусства».
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Определить отдел культуры администрации Кондинского района (А.В. Чернякова) уполномоченным органом по организационно-техническому               и информационному обеспечению, связанному с присуждением премии «Признание» в сфере культуры и искусства Кондинского района.».
1.3. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Д.В. Бабушкина.».
В приложении 1 к постановлению:
1.4. В пункте 1.6 раздела I слово «Управление» заменить словом «Отдел».
1.5. Пункт 2.5 раздела II изложить в следующей редакции:
«2.5. Документы направляются в Уполномоченный орган в период                             с 16 января по 01 марта текущего года по адресу: ул. Волгоградская, д. 11,                   пгт. Междуреченский, отдел культуры администрации Кондинского района. Режим работы: с 08:30 до 12:00 и с 13:30 до 17:15 в рабочие дни. Ответственное лицо: главный специалист, телефон: 8(34677)32-297 (доб. 106).».
1.6. В разделе V слова «муниципальной программы «Развитие культуры                         в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» заменить словами «муниципальной программы Кондинского района «Развитие культуры и искусства».
[bookmark: _GoBack]1.7. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 15.01.2025 № 21

Совет по присуждению премии «Признание»
в сфере культуры и искусства Кондинского района

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы социальной сферы, председатель Совета

Начальник отдела культуры администрации Кондинского района, заместитель председателя Совета

Главный специалист отдела культуры администрации Кондинского района, секретарь Совета

Специалист-эксперт отдела культуры администрации Кондинского района

Директор муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

Директор муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»

Заведующий методическим центром муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»

Председатель первичной профсоюзной организации муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»                           (по согласованию)

Председатель профсоюзного комитета муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»                    (по согласованию)»

image1.jpeg